
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 157.306.396,76 zł.  

2. Zwiększa się o kwotę 3.533.869,06 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 160.840.265,82 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 147.758.279,90 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.081.985,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 175.889.418,54 zł.  

2. Zwiększa się o kwotę 3.533.869,06 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 179.423.287,60 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 147.348.673,14 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 32.074.614,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł, z tego:  ᠆ rezerwa ogólna 
350.000,00 zł, ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku na kwotę 38.038.073,92 zł, zwiększa się o kwotę 
3.533.869,06 zł, do kwoty 41.571.942,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy Białe 
Błota 

 
 

Anna Jankowska- Cepak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 91/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 23 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 39 310,00 102,00 39 412,00

85195 Pozostała działalność 38 210,00 102,00 38 312,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

710,00 102,00 812,00

852 Pomoc społeczna 2 122 381,70 22 571,00 2 144 952,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 366 614,00 1 828,00 368 442,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 137,00 1 828,00 10 965,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 410 287,00 20 743,00 431 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

327 931,00 20 743,00 348 674,00

855 Rodzina 37 397 625,68 3 511 196,06 40 908 821,74

85501 Świadczenie wychowawcze 30 124 598,00 2 938 902,00 33 063 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

30 103 598,00 2 938 902,00 33 042 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 526 929,00 565 617,00 7 092 546,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 297 429,00 565 617,00 6 863 046,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 305,68 205,06 2 510,74

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 205,68 205,06 1 410,74

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

79 099,00 6 472,00 85 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 099,00 6 472,00 85 571,00

Razem: 157 306 396,76 3 533 869,06 160 840 265,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 91/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 23 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 865 000,00 0,00 4 865 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 865 000,00 0,00 1 865 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 968,92 -1 000,00 4 968,92

851 Ochrona zdrowia 815 576,70 102,00 815 678,70

85195 Pozostała działalność 46 710,00 102,00 46 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 656,40 90,00 21 746,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 032,00 4,00 9 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 078,00 8,00 12 086,00

852 Pomoc społeczna 7 049 098,48 22 571,00 7 071 669,48

85203 Ośrodki wsparcia 1 512 002,00 8 000,00 1 520 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 033,00 6 800,00 721 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 100,00 1 200,00 129 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 520 099,00 -6 172,00 2 513 927,00

3110 Świadczenia społeczne 24 404,00 1 800,00 26 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 627 406,00 -8 000,00 1 619 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 972,00 28,00 84 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 530 218,00 20 743,00 550 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 -50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 635,00 4 200,00 77 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 391 766,00 16 593,00 408 359,00

855 Rodzina 41 415 386,68 3 511 196,06 44 926 582,74

85501 Świadczenie wychowawcze 30 103 598,00 2 938 902,00 33 042 500,00

3110 Świadczenia społeczne 29 847 717,00 2 913 922,00 32 761 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 5 000,00 111 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 900,00 19 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 100,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 521,00 18 000,00 77 521,00

4260 Zakup energii 10 000,00 980,00 10 980,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 401 429,00 565 617,00 6 967 046,00

3110 Świadczenia społeczne 5 553 437,00 548 639,00 6 102 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 250,00 600,00 592 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 320,00 6 750,00 22 070,00

4260 Zakup energii 8 382,00 4 628,00 13 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 806,00 5 000,00 41 806,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 205,68 205,06 1 410,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,68 205,06 1 410,74

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

79 099,00 6 472,00 85 571,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 099,00 6 472,00 85 571,00

Razem: 175 889 418,54 3 533 869,06 179 423 287,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 91/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 23 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 710,00 102,00 812,00

85195 Pozostała działalność 710,00 102,00 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

710,00 102,00 812,00

852 Pomoc społeczna 914 243,48 22 571,00 936 814,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 137,00 1 828,00 10 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 137,00 1 828,00 10 965,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 327 931,00 20 743,00 348 674,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

327 931,00 20 743,00 348 674,00

855 Rodzina 36 483 025,68 3 511 196,06 39 994 221,74

85501 Świadczenie wychowawcze 30 103 598,00 2 938 902,00 33 042 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

30 103 598,00 2 938 902,00 33 042 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 297 429,00 565 617,00 6 863 046,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 297 429,00 565 617,00 6 863 046,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 205,68 205,06 1 410,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 205,68 205,06 1 410,74

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

79 099,00 6 472,00 85 571,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 099,00 6 472,00 85 571,00

Razem: 38 038 073,92 3 533 869,06 41 571 942,98

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 91/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 23 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 710,00 102,00 812,00

85195 Pozostała działalność 710,00 102,00 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570,00 90,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 4,00 36,00

4300 Zakup usług pozostałych 78,00 8,00 86,00

852 Pomoc społeczna 914 243,48 22 571,00 936 814,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 137,00 1 828,00 10 965,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 1 800,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00 28,00 165,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 327 931,00 20 743,00 348 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 -50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 635,00 4 200,00 77 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 246,00 16 593,00 270 839,00

855 Rodzina 36 483 025,68 3 511 196,06 39 994 221,74

85501 Świadczenie wychowawcze 30 103 598,00 2 938 902,00 33 042 500,00

3110 Świadczenia społeczne 29 847 717,00 2 913 922,00 32 761 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 5 000,00 111 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 900,00 19 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 100,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 521,00 18 000,00 77 521,00

4260 Zakup energii 10 000,00 980,00 10 980,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 297 429,00 565 617,00 6 863 046,00

3110 Świadczenia społeczne 5 553 437,00 548 639,00 6 102 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 050,00 600,00 583 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 333,00 6 750,00 17 083,00

4260 Zakup energii 3 882,00 4 628,00 8 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 810,00 5 000,00 15 810,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 205,68 205,06 1 410,74

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,68 205,06 1 410,74

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

79 099,00 6 472,00 85 571,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 099,00 6 472,00 85 571,00

Razem: 38 038 073,92 3 533 869,06 41 571 942,98

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2021 zostaje zwiększony o kwotę 3.533.869,06 zł, o środki dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami oraz o środki dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci, przyznanych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje zwiększenia w dochodach w dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała 
działalność” o kwotę 102,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez 
gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 
dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1285 ze zm.). Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 851, 
rozdział 85195 §4010, §4210, §4300. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.87.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” o kwotę 1.828,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85219 §3110, 
§4210. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.87.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” o kwotę 20.743,00 zł, z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85228 §4170, §4300. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie 
wychowawcze” o kwotę 2.938.902,00 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 
85501 §3110, §4010, §4110, §4120, §4210, §4260. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego” o kwotę 565.617,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz 
z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 85502 §3110, §4110, §4210, 
§4260, §4300. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej 
Rodziny” o kwotę 205,06 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 
855, rozdział 85503 §4210. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.87.2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku dokonuje zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów” o kwotę 6.472,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Wydatki 
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 85513 §4130. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 
rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 1.000,00  zł, zabezpieczając wydatki 
na różne opłaty i składki. Zmian dokonano w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych 
w stosunku do wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności jednostki. 

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85203 „Ośrodki 
wsparcia” o kwotę 8.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010 
oraz składki na ubezpieczenia społeczne §4110. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach. 

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” o kwotę 8.000,00 zł, wynagrodzenia osobowe §4010. Zmian dokonano na podstawie 
wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach. 

  
 Zastępca Wójta Gminy Białe Błota 

  
Anna Jankowska- Cepak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFB2309-D2BA-4DD0-847D-582292541001. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

